UCHWALA Nr 74/964/2011
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2011 r.

Na podstawie art.41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pdézn. zm.') oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p62n. zm.?) uchwala sie, co nastepuije:

§ 1. Dokonaé zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéow budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

! Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogfoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z
2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658,
z 2007r. Nr 173 p0z.1218, z 2008r. Nr 180 p0z.1111, Nr 216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.230,
Nr 106 poz.675, Nr 157 poz.1241; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.
1578, Nr 257 poz. 1726



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 74/964/2011
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

Tabela 2: Planowane dochody

w tym

s P .
8 Tresc r.zed Zmiana
zmiang

Po
zZmianie

Dziat
Rozdziat
Doch. zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu adm. rzgdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Doch. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumier z
organami adm. rzagdowej
Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy
jst

150 Przetwdrstwo przemystowe 322 982 12 098 335080
15011 Rozwdéj przedsiebiorczosci 284 131 12 098 296 229

Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z

0909 | naruszeniem procedur, o 8 564 1523 10 087
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
Whptywy ze zwrotdw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z

6669 | naruszeniem procedur, o 42 626 10575 53201
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace
dochoddéw majatkowych

750 Administracja publiczna 14 083 356 4258 14 087 614

75018 Urzedy marszatkowskie 9282 652 4258 9286 910

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw o
2009 | ktérych mowa w art.5 ust.1 179 000 4258 183 258
pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Razem: 532293453 16 356 532 309 809



Tabela 2: Planowane wydatki

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 74/964/2011
Zarzqgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

w tym

= e
5 § § Tresc Pr‘zed Zmiana
a S zmiang
o
150 Przetwdrstwo przemystowe 50 240 055 12 098
15011 Rozwdéj przedsiebiorczosci 18 247 998 12 098
Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
4569 | naruszeniem procedur, o 8592 1523
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
Zwroty dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
6669 nalruszemem procedur, o 42626 10575
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace
wydatkéw majatkowych.
Rozwdj kadr nowoczesnej
15013 gospodarki i 31992 057 0,00
przedsiebiorczosci
4307 | Zakup ustug pozostatych 7 120 040 -340
4309 | Zakup ustug pozostatych 948 644 -60
4357 Zakup ustug dostepu do sieci 1785 340,00
Internet
4359 Zakup ustug dostepu do sieci 315,00 60,00
Internet
700 Gospodarka mieszkaniowa 873 000 0,00
70005 Gospodarka gruntami 873 000 0,00
nieruchomosciami
4300 | Zakup ustug pozostatych 126 000 -5 000
410 KOSty postepowania 22 000 5000
sagdowego i prokuratorskiego
750 Administracja publiczna 61 408 255 4258
75018 Urzedy marszatkowskie 53178 196 4258
4019 Wynagro'dz'enla osobowe 1239811 3152
pracownikéw
4049 Dodatkowe wynagrodzenie 71 697 211,00

roczne

Wyd. zwigzane z realizacja zadan z

zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumier z
organami adm. rzgdowe;j

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumiert miedzy

jst

Po
zZmianie

50 252 153

18 260 096

10115

53201

31992 057

7119700
948 584

2125

375,00
873 000
873 000
121 000

27 000

61412513
53 182 454

1242963

71908




921

925

75095

92195

92502

Razem:

4119

4129
4300
4309

4390

4419

4429

4300
4309

4420

6050

6059

3020

4110

4120

4210

4260
4270
4280
4300

4350

4360

4370

4410
4430

4440

4700

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe
zagraniczne

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Podrdze stuzbowe
zagraniczne

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

Parki krajobrazowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;j.
Podréze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

197 361

30936
1338750
474 995

1500

25 865

25600

1626783

574 247
54580

21000

113 037 855

76 408 469

44 657 395

5369 669

1182720

1182720

17 300

115010

17713

71546

37 285
7107
2038

41 365

4875

1417

5308

3453
17 907

28 695

1380

652768 677

508,00

82,00
5237
-5561

507,00

77,00

45,00

0,00

-13 415
16 415

-3 000

0,00

0,00

1000 000

-1 000 000

0,00

0,00
402,00
-450
-432

8744

-2753
-3168

-366
996,00

-208

-20

-107
-2250

-43

-300

16 356

197 869

31018
1343987
469 434

2007

25942

25645

1626 783

560 832
70995

18 000

113 037 855

76 408 469

45657 395

4 369 669

1182720

1182720

17702

114 560

17 281

80290

34532
3939
1672

42 361

4667

1397

5263

3346
15657

28 652

1080

652 785 033



Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 74/964/2011
Zarzqgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

UZASADNIENIE
1. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano na podstawie:

- wniosku Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku w zwigzku z obowigzkiem zwrotu do budzetu
panstwa dotacji z lat ubiegtych, pobranych w nadmiernej wysokosci lub wykorzystanej niezgodnie z
obowigzujgcymi procedurami oraz odsetek od tychze dotacji od beneficjentéw realizujgcych projekty
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego — kwota 12.098 zt.

- Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.542.2011.MS z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie
zmian w budzecie panstwa na 2011 rok z przeznaczeniem na wspétfinansowanie dziatan w zakresie
pomocy technicznej samorzadu wojewddztwa w ramach Programu Wspétpracy Transgranicznej Litwa
— Polska 2007-2013 — kwota 4.258 zt.

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu dokonano na podstawie wnioskéw
podlegtych jednostek budzetowych oraz departamentéw Urzedu Marszatkowskiego, a mianowicie:
Urzedu Marszatkowskiego w Bialymstoku

- 0 kwote 400 zt w zwigzku z wydtuzeniem do 31.03.2013r. okresu realizacji projektu ,Podlaska
strategia innowacji-budowa systemu wdrazania” realizowanego w ramach priorytetu VIII PO KL
wspotfinansowanego ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego, budzetu panistwa oraz
srodkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano przesuniecia kwoty z zakupu ustug
pozostatych, gdzie nie zostaty wykorzystane srodki, na zapewnienie $Srodkdw koniecznych na pokrycie
kosztéw dostepu do Internetu bezprzewodowego.

- 0 kwote 5.744 zt przesuniecie w planie wydatkéw ze srodkdéw witasnych jest zwigzane z
zabezpieczeniem kwoty stanowigcej wysokos$¢ kary uzyskanej od wykonawcy z tytutu nieterminowego
wykonania umowy dotyczacej przygotowania materiatéw promocyjnych, a takze umowy dotyczacej
nieterminowego wykonania badania ewaluacyjnego pn. ,,Ocena funkcjonowania systemu informacji i
promocji RPOWP na lata 2007-2013 w potowie realizacji Programu”. Na pokrycie pomniejszono
wysokos¢ wydatkow kwalifikowalnych i pokryto ze srodkéw wtasnych.

- 0 kwote 5.000 zt w zwigzku z rozwigzaniem czesci uméw na dostawe zimnej wody, wywozu i
usuwania nieczystosci, zmniejszenia kosztdw ochrony w paragrafach zakupdw ustug pozostatych nie
zostang wydatkowane wszystkie srodki w roku 2011r. Przesuniecie $Srodkdw do paragrafu kosztow
postepowania sgdowego i prokuratorskiego na optacenie wpiséw wilasnosci Wojewddztwa
Podlaskiego w ksiegach nieruchomosci nabytych z mocy prawa w trybie art. 60 i 73 ustawy z dnia
13.10.1988r.

- 0 kwote 16.415 zt zmiany zwigzane s3 z koniecznoscig pokrycia 10% wktadu wtasnego Lidera-
PAIiIZ S.A. przez Partneréw projektu ,Tworzenie i rozwdj sieci wspotpracy coi”. W zwigzku z
powyzszym zmniejszono $rodki przewidziane na promocje gospodarczg a zwieksza sie na realizacje
projektu , Tworzenie i rozwdj sieci wspoétpracy coi”.

- 0 kwote 1.000.000 zt w zwigzku z tym, iz w 2011 roku nie wystgpi finansowanie inwestycji ze
$rodkéw ,Programu Operacyjnego Infrastruktura Srodowisko 2007-2013” nie zachodzi potrzeba
zabezpieczenia Srodkéw na wkfad wtasny.



- tomzyniski Park Krajobrazowy Doliny Narwi w Drozdowie

- o kwote 2.623 zt niewielkie oszczednosci uzyskane na paragrafach przeznacza sie na
przewodnik tPKDN. Wydawnictwo opracowane przez pracownikdw parku wydane zostanie gtéwnie ze
srodkéw Urzedu Gminy i Urzedu Miasta tomza. Zaoszczedzona kwota pozwoli optaci¢ podwyziszone
koszty energii i zakupic czes¢ egzemplarzy na potrzeby Parku.

Suwalski Park Krajobrazowy Malesowizna

- 0 kwote 7.901 zt zwiekszenie planu wydatkdw na wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzen niezbedne jest do wyptacenia ekwiwalentu za pranie odziezy i zakup odziezy ochronnej
oraz zakup oleju opatowego do witasnej kottowni. Przesunie¢ dokonano w ramach planu finansowego
jednostki.



